Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 32,159.72

2.3.3.2.01 Papel y cartón 1,026.00

2.3.5.5.01 Plástico 3,179.98

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 82,690.28

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 287.92

Total 119,343.90

**Ciento diecinueve  mil trescientos cuarenta y tres con 90/100 (119,343.90)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5166.01.0001.2177-Versión 1 119,343.90

Monto de Compromiso
07/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130630161 Luyens Comercial, SRL 119,343.90

Total 119,343.90

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: